PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2/2013
Собрания членов Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

«08» февраля  2013 г.

г. Балашиха
    Время начала собрания   12 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 13 ч. 30 м.
   Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.
        Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Фалеев М.И. – Председатель Правления (Председатель собрания);

- Ячменников А.А. – Член Правления;

- Алексеева Т.С. – Член Правления;

- Малинин А.Н. – Член Правления;

- Меркулов А.В. – Член Правления;

- Ладыгина И.Р. – Член Правления.

Приглашены:

- Черепанов Д.В. (Секретарь собрания)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты».

2. Принятие в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Выход из членов Партнерства.
РЕШИЛИ:
1. По  первому вопросу:  Выдача свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» выступила Алексеева Т.С., с предложением выдать свидетельства следующим юридическим лицам:

Общество с ограниченной ответственностью «ФАЕР», ОГРН 1097847217423
Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 08.02.2013 г.

На голосование ставится вопрос: Выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты».

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: Выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты»:

Общество с ограниченной ответственностью «ФАЕР», ОГРН 1097847217423

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 08.02.2013 г.

2. По второму  вопросу о принятии в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выступил Малинин А.Н., с предложением принять в члены и выдать свидетельства следующим юридическим лицам:

Общество с ограниченной ответственностью «Международный Научный Инновационный Центр Строительства и Пожарной Безопасности»,  ОГРН 1117847231952.
Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 08.02.2013 г.

На голосование ставится вопрос: Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» вышеперечисленные юридические лица и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены.

 Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: Принять в члены НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» и выдать свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по видам работ, указанным в заявлениях о принятии в члены, следующих  юридических лиц:

Общество с ограниченной ответственностью «Международный Научный Инновационный Центр Строительства и Пожарной Безопасности»,  ОГРН 1117847231952.
Итого: 1 член НП СРО «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты».

Определить дату выдачи свидетельств и дату начала действия – 08.02.2013 г.

3. По  третьему вопросу о выходе из членов Партнерства выступил Малинин А.Н., который представил заявление о выходе ООО «СИГМА-интегрированные системы», ОГРН  1027700383567, и ООО «Цербер», ОГРН 1023301463283 в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства.

На голосование ставится вопрос: о выходе из членов Партнерства ООО «СИГМА-интегрированные системы», ОГРН  1027700383567, и ООО «Цербер», ОГРН 1023301463283 в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства.

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: считать выбывшим из членов Партнерства ООО «СИГМА-интегрированные системы», ОГРН  1027700383567, и ООО «Цербер», ОГРН 1023301463283 в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства с 31 января 2013г.
Председатель Правления

М.И. Фалеев

Секретарь собрания

Д.В. Черепанов